[image: image1.jpg]SAGIMBA DE DEN7R,

CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

Rua: Getúlio Vargas, 147 – Centro – PB.

CNPJ: 08.582.546/0001-00

REQUERIMENTO Nº 39/2023
SENHOR PRESIDENTE,

Solicito de Vossa Excelência, depois de ouvido o plenário, que seja encaminhado ao Sr. Prefeito Valdinele Gomes Costa o seguinte:

Eu, FRANCINALDO DE OLIVEIRA CARDOSO, vereador desta Casa Legislativa, venho através deste solicitar do Sr. Prefeito que seja feito o calçamento do trecho que vai da Travessa São Francisco até o “Loteamento de Neguinho”, no Distrito de Logradouro.
Justificativa

O pedido é justificável por trazer mais qualidade de vida à população local, facilitando a mobilidade, principalmente em período de chuvas.
 Câmara Municipal de Cacimba de Dentro-PB, 24 de novembro de 2023.
________________________________________​​​​____

FRANCINALDO DE OLIVEIRA CARDOSO
VEREADOR